
4

6

8

5

1

8

7

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年4月6日（月）1回水沢2日

 1R Ｃ２十二組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：25,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 タイセイターゲット
父:アンライバルド  母:ジュラン

牡  5 高松亮
56.0

1:25.4
(－)

1-1-1-1 41.2 － 1 525
(0)

佐藤雅彦（水沢）
佐藤弘樹
有限会社中田牧場

2 6 リリーブラックシー
父:ブラックタイド  母:スレンダーガール

牡  4 坂口裕一
56.0

1:26.0
(4)

6-5-5-5 41.1 － 2 513
(+2)

伊藤和（水沢）
伊藤博
千代田牧場

3 9 アイアンクロー
父:アドマイヤムーン  母:ヤマノアイリー

セン 5 南郷家全
56.0

1:26.0
(ハナ)

3-3-3-2 41.6 － 3 414
(-6)

櫻田浩樹（盛岡）
山住勲
チャンピオンズファーム

4 5 フェリックス
父:ストーミングホーム  母:ジェニーリンド

牡  9 村上忍
56.0

1:26.2
(1)

5-6-6-6 41.1 － 4 495
(-1)

佐藤祐司（水沢）
木村良明
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 1 ケープフィア
父:シンボリクリスエス  母:ロックフォーティ

牝  4 関本玲花
★50.0

1:26.3
(1/2)

4-4-4-4 41.6 － 5 451
(-1)

関本浩司（水沢）
組）ＫＩＺＵＮＡ組合
小林　仁

6 8 ウーマンレジェンド
父:ヴァーミリアン  母:ドラゴンフラワー

牝  5 岩本怜
54.0

1:26.7
(2 1/2)

2-2-2-3 42.4 － 6 488
(+1)

三野宮通（水沢）
（株）アプエンテ
千代田牧場

7 7 コスモウインド
父:アルカセット  母:ウインディーギフト

牡  8 菅原辰徳
56.0

1:27.1
(2 1/2)

8-8-7-7 41.7 － 7 491
(-7)

板垣吉則（水沢）
杉浦和也
能登　浩

8 2 ナムラナマステ
父:トーセンホマレボシ  母:ナムラグルーヴ

牝  4 大坪慎
54.0

1:27.7
(4)

7-7-8-8 42.3 － 9 384
(-4)

橘友和（盛岡）
谷口祐人
いとう牧場

9 3 コメンテーター
父:トーセンホマレボシ  母:アドマイヤセレッソ

牝  6 山本政聡
54.0

1:27.7
(クビ)

9-9-9-9 41.4 － 8 431
(-4)

小西重征（盛岡）
小林弘明
大江牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,9,1,5,6,2,7,3

4,8,9,1,6,5,2,7,3

4,8,9,1,6,5,7,2,3

4,9,8,1,6,5,7,2,3

払戻金
単 勝 4 140円

複 勝 4 100円

6 120円

9 120円

ワイド 4-6 150円

4-9 180円

6-9 280円

枠 連 4-6 270円

馬 連 4-6 290円

馬 単 4-6 470円

3連複 4-6-9 480円

3連単 4-6-9 1,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


