1R C 2 十二組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 稍重					
П	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:40,000 円 / 4 着:25,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	タイセイターゲット 父:アンライバルド 母:ジュラン	牡 5	高松亮 56.0	1:25.4 (-)	1-1-1-1	41.2	_	1	525 (0)	佐藤雅彦(水沢) 佐藤弘樹 有限会社中田牧場
2	6	6	リリーブラックシー 父:ブラックタイド 母:スレンダーガール	牡 4	坂口裕一 56.0	1:26.0 (4)	6-5-5-5	41.1	_	2	513 (+2)	伊藤和(水沢) 伊藤博 千代田牧場
3	8	9	アイアンクロー 父:アドマイヤムーン 母:ヤマノアイリー	セン 5	南郷家全 56.0	1:26.0 (ハナ)	3-3-3-2	41.6	_	3	414 (-6)	櫻田浩樹(盛岡) 山住勲 チャンピオンズファーム
4	5	5	フェリックス 父:ストーミングホーム 母:ジェニーリンド	牡 9	村上忍 56.0	1:26.2	5-6-6-6	41.1	_	4	495 (-1)	佐藤祐司(水沢) 木村良明 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
5	1	1	ケープフィア 父:シンボリクリスエス 母:ロックフォーティ	北 4	関本玲花 ★50.0	1:26.3 (1/2)	4-4-4-4	41.6	_	5	451 (-1)	関本浩司(水沢) 組) K I Z U N A 組合 小林 仁
6	8	8	ウーマンレジェンド 父:ヴァーミリアン 母:ドラゴンフラワー	牝 5	岩本怜 54.0	1:26.7 (2 1/2)	2-2-2-3	42.4	_	6	488 (+1)	三野宮通 (水沢) (株) アプエンテ 千代田牧場
7	7	7	コスモウインド 父:アルカセット 母:ウインディーギフト	牡 8	菅原辰徳 56.0	1:27.1 (2 1/2)	8-8-7-7	41.7	_	7	491 (-7)	板垣吉則(水沢) 杉浦和也 能登 浩
8	2	2	ナムラナマステ 父:トーセンホマレボシ 母:ナムラグルーヴ	牝 4	大坪慎 54.0	1:27.7 (4)	7-7-8-8	42.3	_	9	384 (-4)	橘友和(盛岡) 谷口祐人 いとう牧場
9	3	3	コメンテーター 父: トーセンホマレボシ 母: アドマイヤセレッソ	牝 6	山本政聡 54.0	1:27.7 (クビ)	9-9-9-9	41.4	_	8	431 (-4)	小西重征(盛岡) 小林弘明 大江牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,9,1,5,6,2,7,3
2コーナー	4,8,9,1,6,5,2,7,3
3コーナー	4,8,9,1,6,5,7,2,3
4コーナー	4,9,8,1,6,5,7,2,3

● 払戻金

単 勝	4	140円
複 勝	4	100円
	6	120円
	9	120円

ワイド	4-6	150円
	4-9	180円
	6-9	280円

枠 連	4-6	270円
馬連	4-6	290円
馬単	4-6	470円

3連複	4-6-9	480円
3連単	4-6-9	1,430円